ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng  01  năm 2024
V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

phòng, chống dịch bệnh truyền

nhiễm năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Bình Định.

  Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 01/SYT – NVY ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Sở

Y tế Bình Định về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh truyền

nhiễm năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định.

 Sau khi nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định do Sở Y tế xây dựng, UBND huyện An Lão

thống nhất theo nội dung Dự thảo.

 UBND huyện An Lão báo cáo để Sở Y tế  theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận

-Như trên;

-Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:53:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Kim Hoa<thoatk@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:02:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:48:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T13:39:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T13:39:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T13:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!